

Vindruen Vinhandel ApS

Herlev Hovedgade 107, st.
2730 Herlev

CVR-nr. 41335432

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 15. marts 2022

Bo Christian Skou Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Vindruen Vinhandel ApS
Herlev Hovedgade 107, st.
2730 Herlev

CVR-nr.: 41335432

Direktion

Bo Christian Skou Pedersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med salg af vine m.v. og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 111.734 mod DKK -34.351 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 349.722.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		1.124.401	993.933
Personaleomkostninger	1	-928.870	-943.247
Indtjeningsbidrag		195.531	50.686
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-45.784	-88.954
Resultat af primær drift		149.747	-38.268
Øvrige finansielle omkostninger		-6.313	-5.351
Resultat før skat		143.434	-43.619
Skat af årets resultat	3	-31.700	9.268
Årets resultat		111.734	-34.351

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	125.000	0
Overført til overført resultat	-13.266	-34.351
Årets resultat	111.734	-34.351

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Goodwill		72.600	96.800
Immaterielle anlægsaktiver	4	72.600	96.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	21.584
Materielle anlægsaktiver	5	0	21.584
Deposita		24.865	24.865
Finansielle anlægsaktiver	6	24.865	24.865
Anlægsaktiver		97.465	143.249
Fremstillede varer og handelsvarer		1.276.027	1.261.815
Varebeholdninger		1.276.027	1.261.815
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		220.125	176.283
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.332	0
Andre tilgodehavender		31.580	37.495
Periodeafgrænsningsposter		0	10.298
Tilgodehavender		257.037	224.076
Likvide beholdninger		82.670	347.038
Omsætningsaktiver		1.615.734	1.832.929
Aktiver i alt		1.713.199	1.976.178

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		184.722	197.988
Forslag til udbytte for regnskabsåret		125.000	0
Egenkapital		349.722	237.988
Hensættelser til udskudt skat	3	3.294	9.141
Hensatte forpligtelser		3.294	9.141
Gæld til kreditinstitutter		1.214	43.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.034.640	1.285.640
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	37.547	4.668
Anden gæld		286.782	395.145
Kortfristede gældsforpligtelser		1.360.183	1.729.049
Gældsforpligtelser		1.360.183	1.729.049
Passiver i alt		1.713.199	1.976.178
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	232.339		272.339
Overført via resultatdisponeringen		-34.351	0	-34.351
Egenkapital pr. 1. januar 2021	40.000	197.988	0	237.988
Overført via resultatdisponeringen		-13.266	125.000	111.734
Egenkapital pr. 31. december 2021	40.000	184.722	125.000	349.722

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Gager og lønninger	876.543	900.601
Pensioner	18.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	34.327	24.646
I alt	928.870	943.247
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	2	2

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021	2020
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	24.200	24.200
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	21.584	64.754
I alt	45.784	88.954

3. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-4.668	9.141		
Betalt vedrørende tidligere år	4.668			
Skat af årets resultat	37.547	-5.847	31.700	-9.268
Skyldig pr. 31. december 2021	37.547	3.294		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			31.700	-9.268
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		3.294		
Kortfristede gældsforpligtelser	37.547			
I alt	37.547	3.294		

Noter, fortsat

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	121.000	121.000	121.000
Kostpris pr. 31. december 2021	121.000	121.000	121.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-24.200	-24.200	0
Årets afskrivninger	-24.200	-24.200	-24.200
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-48.400	-48.400	-24.200
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	72.600	72.600	96.800

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	323.769	323.769	323.769
Kostpris pr. 31. december 2021	323.769	323.769	323.769
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-302.185	-302.185	-237.431
Årets afskrivninger	-21.584	-21.584	-64.754
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-323.769	-323.769	-302.185
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	0	0	21.584

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	24.865	24.865
Kostpris pr. 31. december 2021	<u>24.865</u>	<u>24.865</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	<u>24.865</u>	<u>24.865</u>

7. Eventualforpligtelser

Vindruen Vinhandel ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>
	DKK
Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler, med sædvanlig opsigelsesperiode på 6 måneder. Den samlede huslejeoplygtelse udgør ca. kr.	<u>90.000</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>90.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Christian Skou Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-108769934891

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-03-16 09:57:13 UTC

NEM ID 

Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-03-16 10:18:26 UTC

NEM ID 

Bo Christian Skou Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-108769934891

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-03-16 10:32:05 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6P00V-YYS63-CL11H-YH40Q-02X08-ZNV10

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>